

No./RUR//PG Admissions/2021-22/ **h&h**

14.01.2022

ಸುತ್ತೋಲೆ

ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೋರ್ಸುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಈಗಾಗಲೇ ತಮಗೆಲ್ಲಾ ತಿಳಿದಿರುವಂತೆ ಪಿಜಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ದಿನಾಂಕ 01.01.2022 ರಿಂದ ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಆರಂಭಗೊಂಡಿದ್ದು 19.01.2022 ರಂದು ಪ್ರವೇಶಾತಿಯ ಮೊದಲನೆಯ ಸುತ್ತ ಪೂರ್ಣಗೊಳ್ಳಲಿದೆ. ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಎಲ್ಲಾ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರಿ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಉಳಿದ ಸರ್ಕಾರಿ ಸೀಟುಗಳು/ಸ್ವಯಂ ಅವಲಂಬಿತ ಖೋಟಾದ ಸೀಟುಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರೈವೇಟ್ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಖಾಲಿ ಉಳಿದ ಸೀಟುಗಳು/ಮ್ಯಾನೇಜಮೆಂಟ್ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಕೌನ್ಸಲಿಂಗ್‌ನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 21.01.2022 ರಿಂದ ವಿಷಯವಾರುಗಳಾಗಿ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲಾಗುವುದು. ಕಾರಣ ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಪಿಜಿ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳು ತಮ್ಮ ತಮ್ಮ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಂದ ಒಬ್ಬ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ಮತ್ತು ಒಬ್ಬ ಕಚೇರಿ ಸಹಾಯಕರನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಯಾವುದೇ ಗೊಂದಲ ಇಲ್ಲದಂತೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ತಾವು ಬಯಸಿದ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಮ್ಯಾನೇಜಮೆಂಟ್ ಖೋಟಾದ ಅಡಿಯ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಪಡೆಯುವಲ್ಲಿ ಸರಿಯಾದ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನ ನೀಡ ಪ್ರವೇಶ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ನಡೆಯಲು ಅನುಕೂಲ ಮಾಡಿಕೊಡಬೇಕೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಸೂಚನೆ: ಸರ್ಕಾರದ ಕೋವಿಡ್-19 ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಯನ್ನು (SOP) ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

(ಪ್ರೊ. ವಿಶ್ವನಾಥ.ಎಂ.,)

ಕುಲಸಚಿವರು

ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ರಾಯಚೂರು

ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ರಾಯಚೂರು.

ಗೆ,

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರುಗಳು

ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಪಿಜಿ ಕೋರ್ಸು ಕಾಲೇಜುಗಳು

ರಾಯಚೂರು ಮತ್ತು ಯಾದಗಿರಿ ಜಿಲ್ಲೆ.

ಪ್ರತಿ:

1. ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ), ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ರಾಯಚೂರು.
2. ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ರಾಯಚೂರು.
3. ಮುಖ್ಯಸ್ಥರುಗಳು, ಪಿಜಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಸಮಿತಿ, ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ರಾಯಚೂರು.
4. ಉಪ-ಕುಲಸಚಿವರುಗಳು, ರಾಯಚೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ರಾಯಚೂರು.
5. ಕಚೇರಿ ಪ್ರತಿ.

No./RUR//PG Admissions/2021-22/ 488

Date: 14.01.2022

NOTICE

As you are aware that the PG admission process has been stated from 01.01.2022. The first round of admission will be completed on 19.01.2022. The vacant seat counselling will start from 21.01.2022. In this connection all the principals of the colleges affiliated to the Raichur University who are running PG Programmes are hereby directed to come and join the vacant seat admission process with the University team from 21.01.2022. The Principals are requested to come with one teaching staff (concerned subject)/Non-teaching staff to facilitate the admission process so that the student's admission can be made without any confusions and to properly guide them to take up the management quota seat as per the student's choice.

Note : Strictly follow the COVID-19 guidelines issued by the Government.

(Prof. Vishwanath M.)
Registrar
Raichur University, Raichur
RAICHUR.

To
The Principals,
Affiliated colleges of Raichur University (offering PG Programs),
Raichur and Yadagir District.

Copy to:

1. The Registrar(Evaluation), Raichur University, Raichur.
2. The Finance Officer, Raichur University, Raichur.
3. The Chairman, PG Admission Committee, Raichur University, Raichur
4. The Deputy Registrar, Raichur University, Raichur.
5. Office Copy.